_______________________________________

	(наименование исполкома, государственное

учреждение «Администрация Китайско-Белорусского

индустриального парка «Великий камень»)

УВЕДОМЛЕНИЕ
о руководителе представительства иностранной организации (филиала иностранного юридического лица)

_____________________________________________________________________________

(наименование представительства иностранной организации (филиала иностранного юридического лица)

настоящим сообщает:

	1. Сведения о руководителе:

	фамилия

	собственное имя

	отчество (если таковое имеется)

	пол (мужской/женский) – указать

	дата рождения

	место рождения

	2. Данные документа, удостоверяющего личность руководителя:

	вид документа, удостоверяющего личность (паспорт, вид на жительство и иное)

	серия (при наличии) и номер документа

	дата выдачи

	наименование или код государственного органа, выдавшего документ

	идентификационный номер (при наличии)

	срок действия документа

	3. Место жительства* руководителя:

	наименование страны

	почтовый индекс

	область

	район

	сельский совет

	населенный пункт

	вид (улица, проспект, переулок и иное) и наименование элемента улично-дорожной сети

	номер дома

	корпус

	вид (комната, квартира и иное) и номер помещения (для вида помещения «частный дом» не указывается)

	дополнение к адресу (при наличии)**

	контактные телефоны:

	служебный
	код

	номер

	домашний
	код

	номер

	мобильный
	код

	номер

	4. Наименование документа, подтверждающего полномочия руководителя:

	дата и номер документа

	дата начала полномочий

	_________________________________
	______________
	________________________

	(наименование должности руководителя

представительства иностранной

организации или филиала иностранного

юридического лица)
	(подпись)***
	(инициалы, фамилия)

________________

(дата)

______________________________

* Для граждан Республики Беларусь, иностранных граждан и лиц без гражданства, постоянно проживающих на территории Республики Беларусь, указывается в соответствии с данными регистрационного учета.

** Заполняется при невозможности указать конкретные сведения о населенном пункте, здании, помещении.

*** Подписывается руководителем представительства иностранной организации или филиала иностранного юридического лица.